
УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от erf erf. / 4 ' ■ e rf̂ e rf r f с. Барятино

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления государственной 
услуги «Предоставление мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан 
на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг», утвержденный Постановлением Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 
26.12.2012 №764

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Калужской области 
от 26.09.2005 №120- 03 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
районов и городских округов Калужской области отдельными государственными 
полномочиями», Управа муниципального района «Барятинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Административный регламент предоставления государственной услугг 
«Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг» утвержденный Постановлением Управы 
муниципального района «Барятинский район» от 26.12.2012 №764 (в ред. постановления 
от 11.03.2013 №277; от 08.05.2013 №488; от 05.11.2013 №976; от 20.11.2014 №1042; от 
24.06.2015 №434; от 08.10.2015 №646; от 27.01.2016 №20; от 28.04.2016 №242; от 
27.09.2017 №480; от 30.06.2021№ 306; от 25.03.2022 №145) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6.2 раздела II Административного регламента предоставление 
государственной услуги «Предоставление мер социальной поддержки отдельны]1» 
категориям граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг» исключить. »

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместител 
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» - Иванова Виктора 
Николаевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»


